
 

 

雇用施策等説明会

令和 6 年能登半島地震で 

被災された事業主の皆様へ 

主催  石川県       いしかわ就職・定住総合サポートセンター（ILAC） 

共催  石川労働局    （公財）産業雇用安定センター 

  

7 17(水) 

 

13:30～15:30 

会場 

ラポルトすず 
1F 小ホール 

説明後、

お問合わせ先  石川県商工労働部労働企画課  TEL 076-225-1672 

石川県では、被災地の事業者が抱える課題を把握し、必要な支援を迅速に講じるため 

奥能登行政センター内に「ＩＬＡＣ（アイラック）能登」を設置しました。 

日程 申込 

お知らせ ILAC 能登 HP → https://ishikawa-ilac.jp/noto/ 

 0120-003-341 
平日 9 時～18 時 

珠洲会場 

輪島会場 

七尾会場 

各会の時間 

被災事業所向けの雇用施策（在籍型出向制度等、地域雇用開発助成金の特例措置、石
川県雇用開発整備助成金、雇用のミスマッチ解消・人材確保補助金）について、石川
県、石川労働局、産業雇用安定センターの担当者からご説明いたします。 

能登会場 

志賀会場 

穴水会場 

7 

7 

7 

8 

8 

輪島消防署 
2F 多目的ホール 

七尾商工会議所 
2F ホール 

能登町商工会 
2F 研修室 201 

23(火) 

 25(木) 

 31(水) 

 5(月) 

 7(水) 

 

志賀町文化ホール 
小ホール 

穴水町さわやか交流館プルート 

多目的ホール 1・2 


